РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРAЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  «11»  сентября 2020 года   № 71 -р
г. Зеленоградск
Об ограничении движения автотранспорта на улице Окружная в                        г. Зеленоградске

В связи с проведением обществом с ограниченной ответственностью совместное предприятие «Балтдормостстрой» (Далее ООО СП «Балтдормостстрой»), работ в рамках реализации государственного контракта №0135200000519001948 от 12.05.2019г. «Реконструкция автомобильной дороги «Сосновка-Куршская коса» км 0,0-1,7» и в целях обеспечения безопасных условий для движения транспортных средств и пешеходов на ул. Окружная:
1. Ограничить движение автотранспортных средств, на участке улицы Окружная, от примыкания к кольцевому перекрестку на ул. Тургенева до пересечения с ул. Московская, в г. Зеленоградске, с 01 октября 2020 года по                    01 июня 2021 года в соответствии с утвержденным проектом организации дорожного движения при производстве работ.
     2. ООО СП «Балтдормостстрой» (Генеральный директор -                 Мнацаканов Г.Э.) до 01 октября 2020 года установить дорожные знаки согласно утвержденной схеме в присутствии представителя отделения ГИБДД ОМВД России по Зеленоградскому району.

     3. Ответственность за безопасность движения пешеходов и транспорта на время производства работ на ул. Окружная, указанного в п. 1. настоящего распоряжения, возложить на руководство ООО СП «Балтдормостстрой» (Генеральный директор - Мнацаканов Г.Э.).
     4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Г.П. Попшоя.
И.о. главы администрации
муниципального образования

«Зеленоградский городской округ»

                           Р.А. Андронов